PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  PROFISSIONAIS  NA
ASSESSORIA  EM  SETOR  DE  PESSOAL  E  NA  ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA  DESTINADA  A  ORIENTAR  SOBRE  A
EXECUÇÃO DA DESPESA ADMINISTRATIVA E SUA TRAMITAÇÃO,
NA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN.
VALOR TOTAL: 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de
nº. 14.133/2021.
Riacho da Cruz/RN, 26 de junho de 2023.
GILSON AMORIM JUNIOR – Presidente da Câmara.